

Other Health Impairment Basis for Committee Decision

تاریخ جلسه

ID#

نام دانش آموز

تعریف: دیگر اختلالات سلامتی به معنای محدودیت در توان، انرژی و یا هوشیاری است، از جمله حساسیت شدید به محرک های محیطی، که سبب محدود بودن هوشیاری نسبت به محیط آموزشی می شود، که (1) به علت مشکلات سلامتی مزمن یا حاد ایجاد میشود مانند: بیماری قلبی، بیماری سل، تب روماتیسمی، نفریت (التهاب کلیه)، آرتروز (ورم مفاصل)، آسم، کم خونی سلول داسی شکل، هموفیلی، صرع، مسمومیت سرب، سرطان خون، اختلال کمبود توجه یا اختلال پیش فعالی، دیابت یا سندرم تورت (در اصطلاح عامیانه تیک زدن)؛ و (2) بر عملکرد آموزشی دانش آموز تأثیر دارد.

اطلاعات جمع آوری شده از منابع مختلف را در نظر بگیرید، تعاریف را بررسی کنید، معیارهایی را که در زیر آمده است در نظر بگیرید و هرگونه اطلاعات اضافی را ثبت کنید. توجه داشته باشید تشخیصی که از طرف کارشناس پزشکی در گزارش وارد شده است برای تعیین صلاحیت کافی نیست.

معیارها: یک دانش آموز که دیگر اختلالات سلامتی دارد و مشمول برنامه آموزش مخصوص میگردد با کلیه معیارهای زیرانطباق خواهد داشت. برای هر معیار در نظر گرفته شده اعضاء کمیته میبایست از گزینه های بله یا خیر استفاده نموده و در صورت لازم اطلاعات بیشتری را ارائه دهند.

بله خیر

A. دانش آموز دارای یک بیماری مزمن یا مشکل جدی تندرستی میباشد که مورد تایید قرار گرفته است.

شرح دهید:

بله خیر

B. بعلت مشکلات سلامتی، دانش آموز دارای محدودیت در میزان توانایی، انرژی و هوشیاری میباشد از جمله هوشیاری بالا نسبت به عوامل تحریک در محیط، که منجر به محدودیت هوشیاری لازم در محیط آموزشی میگردد.

شرح دهید:

بله خیر

C. محدودیت در میزان توانایی، انرژی و هوشیاری تأثیر قابل توجهی بر روی عملکرد آموزشی دانش آموز دارد. عملکرد آموزشی بطور قابل توجهی تحت تأثیر قرار نمیگیرد (بطورمثال، عملکرد گروهی و/ یا فردی درانجام تستهای استاندارد، عملکرد روزانه در کلاس، عملکرد اثرات دارویی بر روی عملکرد روزانه و غیره).

شرح دهید:

بله خیر

D. در نتیجه سایر اختلالات سلامتی، دانش آموز نیاز به برنامه آموزشی خاص دارد.

مشخص کنید:

ضمن بررسی کلیه اطلاعات کتبی و شفاهی، کمیته به این نتیجه رسید که معیارهای مربوط به سایر اختلالات سلامتی وجود دارد.

ضمن بررسی کلیه اطلاعات کتبی و شفاهی، کمیته به این نتیجه رسید که معیارهای مربوط به سایر اختلالات سلامتی وجود ندارد.

اطلاعات پرونده تحصیلی دانش آموزان مدارس دولتی کانتی فیرفکس در صورتی در دسترس دیگران قرار میگیرد که دریافت کننده موافقت کند بدون رضایت کتبی والدین یا دانش آموز حائز شرایط اطلاعاتی از این قبیل را در دسترس دیگران قرار ندهد.